FRANCISCO BARROSO DA SILVA
Marca:

Mercedes/-Benz/ls 1634

Modelo:

Mercedes-Benz Ls-1634 2p _diesel_

Ano de Fabricação/Modelo:

2002/2002
Cor:

Branca

Renavam:

00785259937

Chassi:

9BM6950522B305218

Cota de Participação:

3%
Código Fipe:

509201-9

Valor Fipe:

R$ 121.652,00 - Cento e vinte e um mil e seiscentos e cinquenta e dois reais

V

Placa:

IDS4235

CRLV/Proprietário:

06.259.224/0001-07
Marca:

Randon/rodoviaria/sr Fc Rb

Modelo:

Randon/rodoviaria/sr Fc Rb

Ano de Fabricação/Modelo:

1993/1993
Cor:

BRANCA

Renavam:

00592562131

Chassi:

9ARF14520PS033624

Cota de Participação:

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização e
aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da
PROTEAUTO.

2. O ASSOCIADO que inserir no programa veículo e valor superior a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o
prazo de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data da Associação ao programa de proteção, para contatar a
empresa de rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento incorrendo na pena
de 50% do valor do bem inserido no PROGRAMA DE PROTEÇÃO DO VEÍCULO DO ASSOCIADO, conforme

[...]

Para verificar as assinaturas vá ao site https://izisign.com.br e utilize o código 36C6-3881-CA4B-A7DC.

TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO

Nome/Razão Social

Francisco Barroso da Silva

Nº Único

1691758411
CPF/CNPJ

749.640.620-15

Placa

HWW0F46
Valor

R$ 1.669,00

Valor por Extenso:

Mil e seiscentos e sessenta e nove reais

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Valor por Extenso:

VALORES PAGOS EM BOLETO
Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DEPÓSITO
Valor: Agência: Conta: Banco:

VALOR PAGO EM CARTÃO DE CRÉDITO
Valor: Parcelas: Bandeira: Número do Cartão:

, de deNOVO HAMBURGO 18 Outubro 2023

Para verificar as assinaturas vá ao site https://izisign.com.br e utilize o código 36C6-3881-CA4B-A7DC.

R$ 1.669,00

Mil e seiscentos e sessenta e nove reais

NOVO HAMBURGO

Francisco Barroso da Silva

749.640.620-15 RUA ENG JORGE SCHURY Nº 3339

Nome/Razão Social:

Francisco Barroso da Silva

CPF/CNPJ:

749.640.620-15

Placa:

HWW0F46

Nº Único:

1691758411
Valor:

R$ 1.669,00

Valor por Extenso:

Mil e seiscentos e sessenta e nove reais

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor:

R$ 981,80

Valor por Extenso:

Novecentos e oitenta e um reais e oitenta centavos

Data:

20/10/2023
Valor:

R$ 688,00

Valor por Extenso:

Seiscentos e oitenta e oito reais

Data:

04/11/2023
Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Agência: Conta: Banco:

VALOR PAGO EM CARTÃO DE CRÉDITO
Valor:

R$ 1.669,00

Parcelas:

2

Bandeira: Número do Cartão:

O valor da taxa de adesão tem a finalidade de custear as despesas de inclusão do veículo na assistência 24 horas do